Resultados

Resultados

Informacion del evento RaceSpirit Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 30/05/2021
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 02:11.634
Media del dia 02:45.251
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:36.887
Tiempo medio grupo prueba 03:03.375
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 02:30.249
Tiempo medio grupo medio 02:56.502
Pilotos en grupo avanzado 18
Mejor tiempo grupo avanzado 02:11.634
Tiempo medio grupo avanzado 02:29.347




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
HéctorGL avanzado 02:11.634 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:33.617 | 00:00.000 | 00:17.713 | 33
AntonioRA avanzado 02:12.336 ( 00:00.701 | 00:00.701 | 00:32.915| 00:00.701 | 00:17.011 23
AlbertoMDR avanzado 02:16.079 [ 00:03.743 | 00:04.444 | 00:29.172 | 00:04.444| 00:13.268| 34
FelixMD avanzado 02:22.937| 00:06.858 | 00:11.303 | 00:22.314| 00:11.303 | 00:06.410| 38
JoseAMJ avanzado 02:22.987 | 00:00.050 | 00:11.353 ] 00:22.263 | 00:11.353 | 00:06.359| 39
VictorMHP avanzado 02:24.016 [ 00:01.028 | 00:12.381 | 00:21.235| 00:12.381 | 00:05.331 37
AndresRC avanzado 02:25.376 | 00:01.360 | 00:13.742] 00:19.874 | 00:13.742 | 00:03.970| 31
AlvaroDPDO avanzado 02:25.568 [ 00:00.192 | 00:13.934 | 00:19.682 | 00:13.934 | 00:03.778| 40
AntonioJMT avanzado 02:26.930 [ 00:01.361 | 00:15.296 | 00:18.321 | 00:15.296 | 00:02.417| 32
FlorencioMP avanzado 02:26.969 [ 00:00.039| 00:15.335| 00:18.282 | 00:15.335( 00:02.378 | 41
AntonioJCP medio 02:30.249 [ 00:03.280 | 00:18.615] 00:15.001 | 00:00.000 | 00:26.252| 38
MaximoGF medio 02:31.193 | 00:00.944 | 00:19.559| 00:14.057 | 00:00.944 | 00:25.308 | 57
MiguelCP avanzado 02:31.199 [ 00:00.005| 00:19.564 | 00:14.052 | 00:19.564 | 00:01.851 56
AitorMLT avanzado 02:32.072 | 00:00.873 | 00:20.438| 00:13.178 | 00:20.438 | 00:02.725| 22
EmirELA medio 02:32.384 [ 00:00.312 | 00:20.750| 00:12.866 | 00:02.135| 00:24.117| 29
RaffaeleB2 medio 02:33.214 | 00:00.829 | 00:21.579| 00:12.037 | 00:02.964 | 00:23.288 | 26
DavidCM avanzado 02:34.522 | 00:01.308 | 00:22.888 | 00:10.728 | 00:22.888 | 00:05.175| 35
JorgeLR medio 02:35.780 [ 00:01.257 | 00:24.145] 00:09.471 | 00:05.530 | 00:20.722 | 21
Polillo avanzado 02:35.972 [ 00:00.192 | 00:24.337 | 00:09.279 | 00:24.337 | 00:06.624 | 36
DavidCC avanzado 02:36.446 [ 00:00.473 | 00:24.811 | 00:08.805| 00:24.811 | 00:07.098 | 38
P141276 prueba 02:36.887 [ 00:00.441 | 00:25.253 | 00:08.363 | 00:00.000| 00:26.487 16
MarioLA medio 02:40.424 [ 00:03.537 | 00:28.790 | 00:04.826 | 00:10.175| 00:16.077| 34
FranciscoDS avanzado 02:42.757| 00:02.332| 00:31.123 | 00:02.493 | 00:31.123 | 00:13.410| 29
P141039 prueba 02:43.016 [ 00:00.259 | 00:31.382 | 00:02.234 | 00:06.129 | 00:20.358| 24
SergioEE avanzado 02:43.242 [ 00:00.225 | 00:31.608 | 00:02.009 | 00:31.608 | 00:13.894 | 32
Raquel medio 02:46.041 [ 00:02.799 | 00:34.407 | 00:00.790| 00:15.792 | 00:10.460 | 23
EloyBM1 medio 02:48.204 [ 00:02.162 | 00:36.570 | 00:02.953 | 00:17.954 | 00:08.297 | 37
AntonioJMN medio 02:50.650 [ 00:02.446 | 00:39.016 | 00:05.399 | 00:20.400 | 00:05.851 41
CarlosRM1 medio 02:50.872 [ 00:00.221 | 00:39.237 | 00:05.620 | 00:20.622 | 00:05.630 | 29
Miguel ACB2 medio 02:52.652 | 00:01.780 | 00:41.017 | 00:07.400 | 00:22.402 | 00:03.850| 36
RafaelJS1 medio 02:52.994 [ 00:00.342 | 00:41.360| 00:07.742 | 00:22.744 | 00:03.508 | 24
JuanPH medio 02:55.860 [ 00:02.866 | 00:44.226| 00:10.609 [ 00:25.610 | 00:00.641 38
JoseAGP1 medio 02:56.016 | 00:00.156 | 00:44.382| 00:10.765 | 00:25.767 | 00:00.485| 29
IvanGC avanzado 02:57.200 [ 00:01.183 | 00:45.565] 00:11.948 | 00:45.565 | 00:27.852 3
AntonioJPR1 medio 03:07.423 | 00:10.223 | 00:55.788 | 00:22.171 | 00:37.173 | 00:10.920| 23
CristianMF2 medio 03:09.040 [ 00:01.617 | 00:57.406| 00:23.789 | 00:38.791 | 00:12.538| 30
P140803 prueba 03:14.670 [ 00:05.629 | 01:03.036| 00:29.419 | 00:37.783 | 00:11.295 14
AnaDM1 medio 03:32.969 | 00:18.298 | 01:21.335] 00:47.718 | 01:02.719| 00:36.466| 23
P141049 prueba 03:38.925 | 00:05.956 | 01:27.291| 00:53.674 | 01:02.038 | 00:35.550 17
AntonioMGG1 medio 03:38.962 | 00:00.036 | 01:27.328 | 00:53.710| 01:08.712 | 00:42.459 17
José MLS1 medio 04:08.613 [ 00:29.650 | 01:56.978 | 01:23.361 | 01:38.363 | 01:12.110 9
P141250 prueba 07:58.312 | 03:49.699 | 05:46.678 | 05:13.061 | 05:21.425 | 04:54.937 1
P176480 prueba 10:55.350 | 02:57.037 | 08:43.715] 08:10.098 [ 08:18.462 | 07:51.974 1
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